Voastre, гвё felicit d'a fi Însăr
cinat să-'l fac présenta comunicare şi nu
mô Indoesc că va preţui la justa el va
lcare importanţa ce are pentru fericita des-
voltare a relaţiunilor de amiciţie ce există
între cele doue state vecine.'1

(2) 14 August 1899.
Nota d lu i Ioan Larovary:
„Prin scrisoarea sa cu data delà 2

(14) August 1899, Excelenţa Voastră a bine
voit a ml face cunoscut că In urma pro
punerii făcute de predecesorul mim, Dl D.
Sturdza, prin s risoarea sa cu data din 28
Noemvre (10 D-jcemvre) 1898, sub No.
24.978, pentru a găsi o soluţiune a <.h?s-
tiuuei rentelor plătite ca indemnitate de
către Guvernul R e g a l Român instituţlu-
nil.ir şcolare ale bisericei Sf.